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Meddelelser fra skolens ledelse 

 

 
 Processen omkring evaluering af ledelsesstruktur, på skole 

og dagtilbudsområdet, kører som beskrevet. Der har såle-

des været afholdt det andet møde i rådgivningsudvalget 
den 9/2, og en workshop for MED-udvalg og dele af ledel-
serne den 8/3. På begge møder blev blandt andet mulige 

scenarier drøftet. 
I dag, den 21/3, afholdes et dialogmøde om temaet med 

alle kommunens skoleledelser. 
Det sidste møde i rådgivningsudvalget er berammet til den 
28/3 og herefter er det planen, at den politiske proces skal 

gå i gang. 
 

 Den samlede skoleledelse i Smørum har været på planlæg-
ningsinternat. Det er en tradition, vi har haft i nogle år, og 
dagene bliver anvendt til at skabe det ledelsesmæssige 

overblik over planlægningen af kommende skoleår, samt til 
at have de ledelsesdrøftelser, der naturligt følger med i 

planlægningsfasen. 
 

 Vi har ligeledes en fast tradition med at afholde en plan-

lægningsworkshop med konsulentbistand fra IST. IST er 
udbyder af de programmer, vi anvender til planlægning af 

medarbejdernes arbejdstid og skemalægning. Workshop-
pen understøtter, at grund præmisserne i planlægningen 
kommer på plads og er registreret rigtigt i vores program-

mer. Denne gang havde vi inviteret Distriktsskole Ganløse 
til at deltage i workshoppen, da vi havde ledige pladser. 

 
 Skole- og Uddannelsesudvalget afholdt møde på Boesager-

skolen den 8/3. Udvalget havde Egedal Kommunes SFO’er - 

deres indhold og arbejde på deres dagsorden. Udvalget fik 
en rundvisning i indskoling/SFO på Boesagerskolen, samt 

et lille indblik i, hvordan en SFO eftermiddag ser ud i for-
hold til aktiviteter og struktur. 

 
 Alle ledere i Egedal Kommunes Dagtilbud og Skole var på 

ledelsesseminar i sidste uge. Vi havde en rigtig spændende 
dag, som Gro Emmertsen Lund stod for. Gro forsker i klas-
sisk og ny udsathed blandt børn og unge, og vi havde, på 
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baggrund af hendes fine oplæg, nogle meget relevante le-
delsesdrøftelser omkring vores arbejde med netop dette. 

 
 Skolestart i Mini-SFO nærmer sig, og vi har afholdt overle-

veringssamtaler med de familier, hvor det var behov. I 
disse uger kommer daginstitutionerne på besøg på sko-
lerne, og vi har afholdt forældremøde om opstarten. Vi 

glæder os til at tage imod ca. 160 nye små børn. På begge 
skoler er det rammerne for de yngste, der bygges om i lige 

nu. Der arbejdes hårdt og målrettet på at få de renoverede 
lokaler klar, så første skoledag, kan blive så god som mu-
ligt. På begge skoler bliver rammerne en klar forbedring af 

det eksisterende, med flotte farver og ny indretning. 

 
 Vi har faste møder i ledelsens kalender, hvor vi mødes med 

lederne i dagtilbuddene. Møder i dette regi kaldes ”zone-

møder”. Mødernes indhold planlægges i fællesskab, og på 
det seneste møde fortalte vi hinanden om vores måder at 

arbejde med børn / læringsmiljøer i vanskeligheder. I dag-
tilbuddene arbejder de med ICDP, og på skoleområdet ar-
bejder vi med Pædagogisk Analyse. Det førte til rigtig fine 

drøftelser på tværs af institutionerne og til et meget klarere 
billede af, at vi arbejder med den samme tilgang og det 

samme børnesyn. 

 
 I går, den 20/3, afholdtes den første skoleudviklingssam-

tale med skolechefen. Skoleudviklingssamtalen er et nyt til-
tag, som er kommet ind med den nyligt ændrede lovgiv-

ning omkring afskaffelse af kvalitetsrapporten. Det er en 
samtale, hvor hhv. skolens ledelse og forvaltningen på for-

hånd byder ind med relevante samtaletemaer. På årets 
samtale drøftede vi vores arbejde med varieret skoledag 

med deltagelsesmuligheder for alle, vores trivselsarbejde / 
resultater samt vores dansk og matematik resultater. Be-
styrelsen har tidligere fået tilsendt statusrapporten for sko-

leåret 2021/2022, og drøftelser tog udgangspunkt i denne. 
Distriktsskole Smørums elever klarer sig generelt godt til 

eksamen i fagene. I forhold til vores socioøkonomiske in-
deks, klarer vi os på niveau og som forventet. Skolernes 
trivselsresultater er også fine; men med størst udviklings-

potentiale inden for kategorien ”Støtte og inspiration” - 
Hvilket er en landsdækkende tendens. Det drejer sig især 

om elevernes ønske om endnu mere elevinddragelse i sko-
ledagen. Temaet er en del af Distriktsskole Smørums ind-
satsområder, og hænger bl.a. tæt sammen med en mere 

varieret skoledag.  
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